
Balanç de Situació
Empresa: AS CATALANA MALALTIES NEUROMUSC. ASEM
Període: de Gener a Desembre
Total xifres e euros

Actiu 2021,00 2020,00 Passiu 2021 2020

A) ACTIU NO CORRENT 1.077,92 1.289,04 A) PATRIMONI NET 122.206,81 123.144,32 
      II. Immobilitzat material 152,36 363,48       A-1) Fons propis 109.946,81 109.443,65 
           6. Mobiliari 0,00 0,00          I. Fons dotacionals o fons socials 84.553,57 84.553,57 
           7. Equips per a processaments d'informació 152,36 363,48             1. Fons dotacionals o fons socials 84.553,57 84.553,57 
           8. Elements de transport 0,00          V. Excedents d'exercicis anteriors 24.890,08 25.709,04 
      VI. Inversions financeres a llarg termini 925,56 925,56             1. Romanent 25.709,04 25.709,04 
           1. Instruments del patrimoni 925,56 925,56             2. Excedents negatius d'exercicis anterio -818,96 0,00 

         VII. Excedent de l'exercici 503,16 -818,96 
      A-3) Subvencions,donacions i llegats 12.260,00 13.700,67 
            1. Subvencions oficials de capital 12.260,00 13.700,67 

B) ACTIU CORRENT 130.117,18 132.216,42 C) PASSIU CORRENT 8.988,29 10.361,14 
      III. Usuaris, patroc. i deutors de les activ i al 34.652,81 56.801,03       III. Deutes a curt termini 0,00 0,00 
           1. Usuaris i deutors per vendes i prest de s 0,00 1.409,00       1. Deutes amb entitats de crèdit 0,00 0,00 
           7. Altres crèdits amb les Adm. Públiques 34.652,81 55.392,03       V. Creditors per activitats i altres comptes pa 8.988,29 10.361,14 
      VII. Efectiu altres actius líquids equivalents 95.464,37 75.415,39       3. Creditors varis 2.495,65 3.953,39 
           1. Tresoreria 95.464,37 75.415,39       4. Remuneracions pendents de pagament al per 0,00 0,00 

      6. Altres deutes amb les Admin. Públiques 6.492,64 6.407,75 



Compte de Pèrdues i Guanys
Empresa: AS CATALANA MALALTIES NEUROMUSC. ASEM
Període: de Gener a Desembre
Total xifres en euros

Compte de Pèrdues i Guanys 2021 2020 Variació

1. Ingressos per les activitats 139.244,09 141.566,99 -2.322,90 
      c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic 17.581,25 18.080,00 -498,75 
      d) Ingressos per promoc., patroc, i col·lab 3.930,00 2.752,00 1.178,00 
      e) Subvencions oficials a les activitats 117.732,84 120.734,99 -3.002,15 
7. Despeses de personal -108.594,79 -111.226,59 2.631,80 
      a) Sous, salaris i assimilats -82.477,74 -83.853,20 1.375,46 
      b) Càrregues socials -26.117,05 -27.373,39 1.256,34 
8. Altres despeses d'explotació -33.924,78 -32.586,13 -1.338,65 
      a) Serveis exteriors -33.896,84 -32.509,13 -1.387,71 
      b) Tributs -27,94 -77,00 49,06 
9. Amortització de l'immobilitzat -211,12 -181,75 -29,37 
10. Subvencions, donac i llegat trasp al resultat 4.249,26 1.608,52 2.640,74 
13. Altres resultats -259,50 0,00 -259,50 
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ 503,16 -818,96 
III. RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II) 503,16 -818,96 
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III+19) 503,16 -818,96 



Pressupost
Empresa: AS CATALANA MALALTIES NEUROMUSC. ASEM
Període: de Gener a Desembre 
Totes les xifres en Euros

Compte de Pèrdues i Guanys PRESUPOST 2021 2021 PRESSUPOST 2022 VARIACIÓ PRES 2021 VS 2021

1. Ingressos per les activitats 142.905,60 139.244,09 146.000,00 3.661,51 
c) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic 21.043,75 17.581,25 19.000,00 3.462,50 
d) Ingressos per promoc., patroc, i col·lab 0,00 3.930,00 0,00 -3.930,00 
e) Subvencions oficials a les activitats 121.861,85 117.732,84 127.000,00 4.129,01 
7. Despeses de personal -109.401,25 -108.594,79 -104.297,11 -806,46 
a) Sous, salaris i assimilats -82.256,58 -82.477,74 -79.213,65 221,16 
b) Càrregues socials -27.144,67 -26.117,05 -25.083,46 -1.027,62 
8. Altres despeses d'explotació -33.504,84 -33.924,78 -41.492,13 419,94 
a) Serveis exteriors -33.504,84 -33.896,84 -41.492,13 392,00 
b) Tributs 0,00 -27,94 0,00 27,94 
9. Amortització de l'immobilitzat 0,00 -211,12 -211,18 211,12 
10. Subvencions, donac i llegat trasp al resultat 0,00 4.249,26 0,00 -4.249,26 
13. Altres resultats 0,00 -259,50 0,00 259,50 
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ -0,49 503,16 -0,42 
III. RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II) -0,49 503,16 -0,42 


